8. Liber inquisitionum B-250 

Estremi cronologici: maggio 1390 – luglio 1391 
Podestà: Balzarolo de Pusterla di Milano, Balzarolo da Baggio di Milano 
Vicario: Giovanni de Schiziis di Cremona, Bartolomeo de Senitatis 
Giudice dei malefici: Tommaso di Fermo, Giovanni de Michaelis 
Notaio estensore: Domenico de la Muta 
Descrizione: manoscritto cartaceo consistente di 76 carte numerate, con copertura 
originale in pergamena e prima carta numerata, recante la titolazione del registro 
Contenuto: 48 inquisizioni 
Titolazione: Liber inquisitionum, denuntiarum, querellarum, citationum, responsionum et 
fideiussionum ac aliorum diverssorum processium factorum et factarum tempore regiminis Egregii militis 
domini Balzaroli de Pusterla de Mediolano, honorabilis potestatis Vercellarum pro illustri principe ac 
magnifico et excelso domino, domino Galeazo Vicecomite Mediolani, Comite Virtutum, imperiali 
vicarius generali, existante locumtenente iudicis malleficiorum sapiente et laudabile viro domino Iohanne 
de Schiziis de Cremona, vicario prefati domini potestatis, ac tempore regiminis Egregii militis domini 
Balzaroli de Badagio de Mediolano, honorabilis potestatis Vercellarum pro prefato illustri domino, 
domino nostro, civitatis et districtus Vercellarum existantibus loco eius iudicis malleficiorum sapiente et 
laudabile viro domino Bartholomeo de Senitatis, vicario ipsius domini potestatis, et etiam eius iudice 
sapiente et laudabile viro domino Iohanne de Michaelis, iurisperito, et ad dictum officium malleficiorum 
et in nostros specialiter deputatos infrascriptos inferius nominatos, anno mense et diebus infrascriptis, 
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videlicet ut infra: primo dominus Petrus de Mussis, Angellinus Agacia fq. d. Georgii, Antonius de 
Blandrate fq. d. Facii, Domenico de la Muta fq. d. Ardicionis. 

9. Liber inquisitionum B-302 
Estremi cronologici: agosto 1391 – agosto 1392 
Podestà: Paolo Mantegazza di Milano 
Vicario: Agostino Ferrari di Pavia 
Giudice dei malefici: Pietro di Roddi da Vogogna, Domenico Ottobelli di Alessandria  
Notaio estensore: Pietro de Mussis 
Descrizione: manoscritto cartaceo consistente di 125 carte numerate, con copertura 
originale in pergamena e prima carta numerata, recante la titolazione del registro 
Contenuto: 69 inquisizioni 
Titolazione: Liber inquisitionum, citationum, responsionum, fideiussionum ac aliorum actorum 
factorume et factarum tempore regiminis Egregii et potentis viri domini Pauli de Mantegatiis de 
Mediolano, honorabilis potestatis civitatis et districtus Vercellarum pro magnifico et excellentissimo 
domino, domino Galeazo Vicecomite, Virtutum Comite Mediolani et domino generali, existente eius 
iudice malleficiorum sapiente et laudabile viro domino Domenico de Octobellis de Alexandria, 
iurisperito, et eius notariis ad ipsum officium specialiter deputatis infrascriptis sub annis diebus et 
mensibus infrascriptis: Petro de Mussis fq d. Antonii de Mussis legum doctore, Domenicho de la Muta 
fq d. Ardicionis, Angelino de Agacia fq d. Georgii, Antonio de Blandrate filio Facii de Blandrate.